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Prislista för medlemskap och spel i Snöå Golfklubb 2017. 
 
För att spela på Snöå Golfbana som senior, krävs dels innehav av spelrätt och dels 
medlemskap i Snöå Golfklubb enligt nedan. Dessutom måste alla spelare ha genomgått och 
blivit godkända i den s.k. Grönakortet-utbildningen.  
För juniorer krävs ingen spelrätt.  
 
 
Seniorer Medlemsavg.  Spelavgift   Summa Villkor 
A-medlem 500 kr     4500 kr         5000 kr Obegränsat spel. 
  
B-medlem  500 kr     3500 kr     4000 kr  Spel mot Dalagreenfee helger. 
  
C-medlem  500 kr     2200 kr     2700 kr  Spel mot Dalagreenfee.(inkl 5 biljetter) 
  
P-medlem  500 kr          500 kr  Passiv medlem = Inget spel. 
 
Äkta makar   500 kr     3600 kr     4100 kr     20% rabatt på spelavgiften                     
/sambos                                                                (endast A-medlem) 
   
Aa-medlem  500 kr        500 kr Par med barn under 13 år, 
    ena parten skall vara A-medlem, 
    samliga mantalsskrivna på samma 
    adress.                       
Juniorer 
 
16-21 år  500 kr      400 kr      900 kr  Ingen spelrätt krävs.  
 
0-15 år  50 kr               
 
Övergång till senior sker fr.o.m. det kalenderår man fyller 22 år.  
 

Nya medlemmar. 

År 1. 500 kr/månad, dock max 1500 kr för hela säsongen, inkl. medlemsavgift. Ex. spelare 

som vill gå med i maj/juni/juli betalar 1500kr. Spelare som vill gå med i augusti betalar 1000 

kr och spelare som vill gå med i september betalar 500 kr. Detta pris gäller även för nya 

medlemmar som redan har grönt kort. Spelrätt krävs ej första året. 

År 2. 2500 kr inkl. medlemsavgift. Spelrätt krävs. 

 

Nya medlemmar som tidigare varit passiva i >1 år. 

Medlemsavgift 500 kr och spelavgift 1500 kr, totalt 2000 kr. Ej avbetalning via autogiro. 


